Сельский Совет

Бердниковского сельсовета

Тонкинского муниципального района                                                    Нижегородской области                                                                                           Решение

21.08. 2020 года                                                                                       № 21
О ликвидации ветхих деревьев угрожающих безопасности жителей, строений и безопасности дорожного движения на территории Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области
  В соответствии с требованиями Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области, в области исполнения полномочий по содержанию и обслуживанию дорог общего пользования местного значения,  сельский Совет
Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области р е ш и л:
1. Провести ликвидацию деревьев угрожающих безопасности жителей, строений и безопасности дорожного движения на территории населенных пунктов Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области.
2. Главе сельской Администрации Бердниковского  сельсовета А.П.Зорину организовать работы по ликвидации деревьев угрожающих безопасности жителей, строений и безопасности дорожного движения на территории населенных пунктов Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Обнародовать настоящее  решение на стендах массовой информации.

Глава местного самоуправления                                                              Д.В. Радюк